
HS Reusstal & agilitysports 23.5.2010



Rangliste Agility Large A


Richter:

 Pierre Laederach



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 66



Geschw.:
 
 2.27 m/s

 Maximalzeit:
 
 99



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 21

 8400

 Kaufmann Daniel

 Retriever Club 

 A 
 
 30.55

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chaska

 Nova Scotia 

 4.91



2

 9

 8724

 Schindler Fabienne

 SKG Bremgarten

 A 
 
 35.16

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Hnokki

 Border Collie

 4.27



3

 13

 8883

 Kumschick Irène

 ATE Microdogs

 A 
 
 36.41

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Benga

 Grosspudel

 4.12



4

 1

 7768

 Glanzmann Urs

 SKBS

 A 
 
 38.50

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lussy
 
 Groenendael

 3.90



5

 24

 8762

 Böhi Claudia

 SKG Zürich

 A 
 
 39.50

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Enja

 Weisser 

 3.80



6

 22

 8403

 Stäubli Michael

 HSP Chläggi SH

 A 
 
 40.56

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kyra

 Beauceron

 3.70



7

 26

 8758

 Schüpfer Luzia

 ATE Microdogs

 A 
 
 32.98

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Tiger

 Border Collie

 4.55



8

 7

 8144

 Meienberger Marcel

 ATN Jolly Tatz

 A 
 
 33.51

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Finnia

 Border Collie

 4.48



9

 2

 9012

 Odermatt Cornelia

 KV Luzern

 A 
 
 36.99

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Peak

 Border collie x

 4.06



10

 3

 8944

 Heidi Rettenmund

 ATE Microdogs

 A 
 
 37.87

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Gem

 Border Collie

 3.96



11

 30

 7756

 Meier Sarah

 HS Wettingen 

 A 
 
 38.28

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Vienna

 Malinois

 3.92



12

 15

 8612

 Benz Ria

 AT SkillyDogs

 A 
 
 42.26

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Balu

 Australian 

 3.55



13

 33

 7978

 Grütter Nicole

 KV Säli Olten

 A 
 
 45.58

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Lana

 Labrador

 3.29



14

 29

 8854

 Schaad Manuela

 ATO Champion 

 A 
 
 47.31

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Raico

 Mischling

 3.17



15

 25

 9043

 Künzli Claudia

 ATN Jolly Tatz

 A 
 
 33.27

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Biene

 Malinois

 4.51



16

 20

 8767

 Willi Tanja

 AT SkillyDogs

 A 
 
 34.10

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Daithi

 Border Collie

 4.40



17

 31

 8557

 Suter Monika

 KG Zofingen

 A 
 
 45.68

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Pluja

 Schnauzer/Mix

 3.28



18

 28

 8486

 Müller Stefan

 ATE Microdogs

 A 
 
 47.15

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Luke

 Border Collie

 3.18



19

 23

 9186

 Arras Lilian

 SKG Zürich

 A 
 
 49.51

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Joker

 Border Colie

 3.03



20

 10

 8803

 Oetterli Anita

 ATE Microdogs

 A 
 
 55.01

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Chune

 Border Collie

 2.73



21

 17

 A- 
 
 Woblistin Claudia

 ÖGV Agility by 

 A 
 
 43.60

 1

 2

 0.00

 15.00

 sg
 
Lui

 Border Collie

 3.44



22

 27

 8668

 Martin Patrick

 HS Seeland

 A 
 
 52.17

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Gladys

 Border Collie

 2.88



888

 4

 8923

 Hug Zoé

 KV Wengi 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bänzli

 Border Collie 

 0.00



888

 5

 8429

 Roth Susanne

 HSVO Fairplayers

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

J.Lo

 Australian 

 0.00



888

 6

 7703

 Cadalbert Monika

 SKBS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Tsigan

 Tervueren

 0.00



888

 8

 8003

 Gerhard Nora

 Retriever Club 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ayla

 Golden Retriever

 0.00



888

 11

 8288

 Schüpbach Christian

 HSVO Fairplayers

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Luna

 Labrador 

 0.00



888

 12

 9021

 Widmer Malaika

 Schweiz. 
 
 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Diva

 Dalmatiner

 0.00



888

 14

 8841

 Riezinger Nicole

 HS Reusstal

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cuba Libre

 Border Collie

 0.00



888

 16

 8820

 Amrein Conny

 KG Surental

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bill

 Border Collie

 0.00



888

 18

 7767

 Egloff Georges

 ASCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nilson

 Australian 

 0.00



888

 19

 8812

 Glanzmann Claudia

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

NOOCH

 Border Collie

 0.00



888

 32

 8881

 Eichenberger Daniela

 Retriever Club 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bexter

 Flat Coated 

 0.00



888

 34

 7992

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jay

 Kooikerhondje

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 34
 


Statistik:



Vorzüglich:

 14 (41.18%)

 Schnellste Zeit:

 30.55 sec



Sehr gut:

 8 (23.53%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.91 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 12 (35.29%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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